
                                                             
 

Strona 1 z 1 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2015 
Wójta Gminy Mochowo 

z dnia 16 stycznia 2015r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr  66/2014 Wójta Gminy Mochowo z dnia                               
06 października 2014r. wprowadzającego Regulamin rekrutacji i uczestnictwa                            
w projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mochowo” oraz 
powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego 
komputera wraz z oprogramowaniem i dostępem do Internetu  w ramach ww. projektu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 Regulaminu 
rekrutacji i uczestnictwa  w projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu      
w Gminie Mochowo” zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 66/2014 Wójta Gminy Mochowo z dnia  06 października 2014r.                  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mochowo” oraz powołania 
Komisji Rekrutacyjnej ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego komputera wraz 
z oprogramowaniem i dostępem do Internetu   w ramach ww. projektu, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) § 1 pkt 1 wyżej przywołanego Zarządzenia – otrzymuje nowe brzmienie: 
Wprowadza się w życie Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mochowo”, stanowiący 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2014r.  Wójta Gminy Mochowo z dnia  06 
października 2014r. (tekst jednolity z dnia 16.01.2015r.)                  

2) § 3 wyżej przywołanego Zarządzenia – otrzymuje nowe brzmienie: 
Komisja Rekrutacyjna przedstawi wyniki rekrutacji uczestników projektu,                
z przeprowadzonego naboru: 

- w dniach  06.11.2014  –  16.12. 2014r.   do dnia 31 grudnia  2014r. 
- w dniach  19.01.2015r. – 30.01.2015r. (niezwłocznie po akceptacji  
                                                   zmian przez Instytucję Wdrażającą).    

§ 2 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2014 Wójta Gminy Mochowo z dnia                            
06 października 2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa           
w projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mochowo” oraz 
powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego 
komputera wraz z oprogramowaniem i dostępem do Internetu   w ramach ww. projektu, 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
Grupy docelowe – grupy uprawnione do ubiegania się o udział  w projekcie. 

2) w § 4 pkt 2  ppkt 2.1. otrzymuje brzmienie: 
Wyposażenie w sprzęt teleinformatyczny i oprogramowanie wraz z dostępem 

do  Internetu: 



                                                             
 

Strona 2 z 1 
 

a) 240 gospodarstw domowych z terenu gminy Mochowo. 
b) w ramach działań koordynacyjnych doposażenie w sprzęt komputerowy                        

z dostępem do Internetu 8 jednostek sektora publicznego podległych gminie 
Mochowo z obszaru  jego działania. 

3) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Grupami uprawnionymi do ubiegania się o udział w projekcie są: 

A. Gospodarstwa domowe spełniające kryterium dochodowe 
upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu pomocy 
społecznej; 

B. Gospodarstwa domowe spełniające kryterium dochodowe 
upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu świadczeń 
rodzinnych; 

C. Dzieci i młodzież ucząca się z rodzin w trudnej sytuacji materialnej               
i społecznej uprawniającej do uzyskania stypendiów socjalnych; 

D. Osoby niepełnosprawne ze znacznym lub umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym. 

E. Dzieci i młodzież uczącą się z bardzo dobrymi wynikami w nauce, z 
rodzin w których przeciętny miesięczny dochód opodatkowany na osobę  
w rodzinie, z roku poprzedzającego rok udziału w projekcie był niższy, 
niż ostatni aktualny roczny wskaźnik: „Przeciętny miesięczny dochód 
rozporządzalny na 1 osobę w gospodarstwie domowym publikowany 
przez Prezesa GUS w Biuletynie Statystycznym” (wskaźnik ten za rok 
2013 wynosi 1299,07zł.). 

F. Osoby samotnie wychowujące dzieci -  oznacza to pannę, kawalera, 
wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji  orzeczonej 
prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, chyba że 
wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem. 

G. Osoby z grupy 50+,  których przeciętny miesięczny dochód na osobę                    
w rodzinie (rodzinie definiowanej zgodnie z art. 3 pkt 16 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych Dz. U. 2003 Nr 228 poz. 
2255) nie przekracza kwoty najniższych gwarantowanych świadczeń 
emerytalno-rentowych ogłaszanych komunikatem w Monitorze Polskim 
przez Prezesa ZUS, (obecnie jest to kwota  844,45 zł).  

4) w § 6 po pkt. D dodaje się: 
-  pkt E który otrzymuje brzmienie: 

          Dzieci i młodzież uczącą się z bardzo dobrymi wynikami w nauce, z rodzin 
w których przeciętny miesięczny dochód opodatkowany na osobę  w rodzinie, z roku 
poprzedzającego rok udziału w projekcie był niższy, niż ostatni aktualny roczny 
wskaźnik: „Przeciętny miesięczny dochód rozporządzalny na 1 osobę w gospodarstwie 
domowym publikowany przez Prezesa GUS w Biuletynie Statystycznym” (wskaźnik 
ten za rok 2013 wynosi 1299,07zł.) - (przy czym ustala się, że „bardzo dobre wyniki w 

nauce”,  to:  

            - w przypadku uczniów szkół podstawowych klas I-III, wymagana jest ocena 
opisowa (bardzo dobra/celująca ) wystawiona przez wychowawcę klasy ; 
            - w przypadku uczniów szkół podstawowych klas 4-6, średnia arytmetyczna 

ocen nie mniejsza niż 4,75 ze wszystkich przedmiotów; 



                                                             
 

Strona 3 z 1 
 

            - w przypadku uczniów szkół gimnazjalnych, średnia arytmetyczna ocen nie 
mniejsza niż 4,50 ze wszystkich przedmiotów; 
            - w przypadku uczniów szkół średnich i uczelni wyższych, średnia 
arytmetyczna ocen nie mniejsza niż 4,00 ze wszystkich przedmiotów). 

-  pkt F który otrzymuje brzmienie: 
Osoby samotnie wychowujące dzieci -  oznacza to pannę, kawalera, wdowę, 

wdowca, osobę pozostającą w separacji  orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, 
osobę rozwiedzioną, chyba że wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego 
rodzicem. 

-  pkt G który otrzymuje brzmienie: 
Osoby z grupy 50+,  których przeciętny miesięczny dochód na osobę                    

w rodzinie (rodzinie definiowanej zgodnie z art. 3 pkt 16 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych Dz. U. 2003 Nr 228 poz. 2255) nie przekracza 
kwoty najniższych gwarantowanych świadczeń emerytalno-rentowych ogłaszanych 
komunikatem w Monitorze Polskim przez Prezesa ZUS, (obecnie jest to kwota     
844,45zł).  

- po pkt G dodaje się zapis w brzmieniu:  
Wobec osób z grupy D (osoby niepełnosprawne ze znacznym lub umiarkowanym 

stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym) oraz osób  z grupy F 

(osoby samotnie wychowujące dzieci) przy rekrutacji  nie stosuje się kryterium 

dochodowego. 

5) w § 8 pkt 6 dodaje się: 

-  ppkt e w brzmieniu: 

Dokument potwierdzający uzyskanie przez dzieci i młodzież bardzo dobrych 

wyników w nauce (jeśli dotyczy). 

-  ppkt f w brzmieniu: 

Dokument potwierdzający status osoby samotnie wychowującej dziecko                

( np. dokument stwierdzający stan cywilny osoby ubiegającej się lub odpis aktu 

zgonu rodzica dziecka lub aktualny odpis zupełny aktu urodzenia dziecka). 

6) w § 8 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

Formularze dotyczące grupy (Dzieci i młodzież ucząca się z bardzo dobrymi 

wynikami w nauce) wypełnia osoba pełnoletnia np. rodzić bądź opiekun prawny, 

jednakże w Formularzu należy odnotować dane osobowe dziecka zgłaszanego 

do udziału w projekcie w ramach ww. grupy. 

7)  w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Formularze zgłoszeniowe można składać w terminie  od 06 listopada  do            

16 grudnia 2014 roku, do godziny 15:00.  

W drugim naborze w terminie od 19 stycznia  do 30 stycznia 2015r.,  do godz. 

15:00.  

8)  w § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Formularze zgłoszeniowe, które wpłyną 16 grudnia  2014r., po godzinie 15:00, 

nie będą rozpatrywane i zostaną odrzucone.  

Formularze zgłoszeniowe, które wpłyną w  drugim naborze 30 stycznia 2015r.  

po godzinie 15:00, nie będą rozpatrywane i zostaną odrzucone.  



                                                             
 

Strona 4 z 1 
 

9) w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Rekrutacja odbywać się będzie w Urzędzie Gminy Mochowo – w Biurze 

Projektu w terminie od 06 listopada do 16 grudnia 2014r.   

Rekrutacja w drugim naborze  odbywać się będzie  w Urzędzie Gminy Mochowo 

– w Biurze Projektu w terminie od 19 stycznia  do 30 stycznia 2015r 

10)  w § 10 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

Pierwszym kryterium poddawanym ocenie będzie informacja: 
           -  czy gospodarstwo domowe spełnia kryteria dochodowe: 
          a) uprawniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu pomocy społecznej, 
          b) uprawniające do otrzymania świadczeń rodzinnych, 
         c) uprawniające dla otrzymania  stypendium socjalnego przyznawanego dla  
            dzieci i młodzież uczącej się w rodzinie o trudnej sytuacji materialnej  
            i społecznej, 
         d) obowiązujące dla grupy: dzieci i młodzież  ucząca się z bardzo dobrymi 

  wynikami w nauce, przy czym ustala się, że „bardzo dobre wyniki w nauce”,  
  to: 

          - w przypadku uczniów szkół podstawowych klas I-III, wymagana jest ocena  
            opisowa (bardzo dobra/celująca) wystawiona przez wychowawcę klasy. 
          - w przypadku uczniów szkół podstawowych klas 4-6, średnia arytmetyczna  
            ocen nie mniejsza niż 4,75 ze wszystkich przedmiotów. 
         -  w przypadku uczniów szkół gimnazjalnych, średnia arytmetyczna ocen nie  
            mniejsza niż 4,50 ze wszystkich przedmiotów. 
          - w przypadku uczniów szkół średnich i uczelni wyższych, średnia arytmetyczna  
             ocen nie mniejsza niż 4,00 ze wszystkich przedmiotów). 
         e) obowiązujące dla osób z grupy 50+  – 3 pkt, 

- czy wnioskodawca występuje w ramach grupy docelowej:  
a) osoby niepełnosprawne ze znacznym lub umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności lub orzeczeniem równoznacznym, 
b) osoby samotnie wychowujące dzieci  –  3 pkt. 

      7)  w § 10 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
          Dodatkowo premiowane będą gospodarstwa domowe, które spełniają  
          następujące kryteria punktowe : 
  1/ gospodarstwo domowe, w którym wychowywane jest więcej niż 1 dziecko 
uczące się – 1 pkt za każde kolejne dziecko niezależnie od wieku,                                                                                       
  2/ gospodarstwo domowe, którego członkiem jest osoba bezrobotna w wieku 
18-45 lat – 2 pkt, 
  3/ gospodarstwo domowe, którego członkiem jest osoba bezrobotna nie 
wymieniona  w pkt   2 – 1 pkt, 
  4/ gospodarstwo domowe, którego członkiem jest osoba niepełnosprawna –       
1 pkt. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


